Oggetto: Avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa per attività 

di ricerca della durata di 6 (sei) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo di 

€ 10.800,00 (diecimila ottocento/00), destinata a Laureati con LAUREA MAGISTRALE in 

Ingegneria dei Materiali o Ingegneria Chimica o titolo equipollente (V.O.), dal titolo 

“Modellazione avanzata per l’analisi del rischio di infragilimento di acciai”. 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina;

[...]

“Modellazione avanzata per l’analisi del rischio di infragilimento di 

acciai”; 

CONSIDERATO che la presente borsa ha copertura totale sui fondi del progetto THALASSA 

di cui è titolare il Prof. Edoardo Proverbio; 

ACCERTATO che la spesa per la suddetta borsa, per la somma € 10.800,00 (diecimila 

ottocento/00), presenta la necessaria copertura di budget economico a 

valere sul Progetto THALASSA; 

RENDE NOTO 

Art. 1 - Oggetto, durata e sede dell'attività 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post-